[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20 декабря  2021 года   № 43

           п.г.т. Подгоренский

О внесении изменений в Положение об оплате
труда муниципальных служащих в органах
местного самоуправления Подгоренского
муниципального района Воронежской области,

утвержденное решением Совета народных
депутатов Подгоренского муниципального

района  от 07.12.2020 года № 24
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1 Внести следующее изменение в Положение об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района  от 07.12.2020 года № 24 (далее по тексту – Положение):
Исключить из приложения №1 к Положению «Размер должностных окладов по должностям муниципальной службы» следующую строку:

	Высшая
	Председатель контрольно-счетной палаты
	9767

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района Воронежской области «Подгоренский муниципальный Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя финансового отдела администрации Н.А. Курильченко и руководителя аппарата администрации И.С. Супрунова.

Глава Подгоренского

муниципального района                                                                    Р.Н. Береснев
Председатель Совета народных

депутатов Подгоренского муниципального

района Воронежской области                                                           О.Н. Хиценко
Подготовила:

Специалист по кадровой работе

МКУ «Управление делами»                                                              Л.В. Лысенко

Визирование:

Главный специалист-юрисконсульт

юридического отдела администрации

           Н.А. Подольхова
Начальник юридического отдела                                                   А.А. Любченко
Руководитель аппарата администрации

     И.С. Супрунов